
Classifica gara  0805 FAENZA REGIONALE

del 08/05/2017 - 07:15:00

Club partecipanti Soci Colombi

Alessandria 5 123

TO 150 - Torinese 7 201

TO 150 - Eporediese 4 130

TO 150 - Nuova Viberti 4 104

Asti 11 179

Cuneo - Cuneese 6 83

Biellese 8 187

TO - Alati Ivrea 8 130

TO - Canavesana 6 180

 

Totale 59 1317

di cui in classifica 263

Parametri Valori

Velocità media 997,54 metri/minuto

Distanza media (ai fini del calcolo dei punti) 325,8 km

Data e Orario limite per gli arrivi 08/05/2017 - 21:00:00

Note

 * = Colombi designati
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Classifica gara  0805 FAENZA REGIONALE

del 08/05/2017 - 07:15:00

Num # Socio Club Matricola   Arrivo km Vel. m/min | km/h Punti Coeff

1 1 FURLAN GABRIELE Biellese 21163-2015 F 08>11:43:25 327,262 1.219,23 | 73,154 73,50 0,76

2 1 PIERO ZAMPOLLO Biellese 21084-2015 F 08>11:45:23 326,666 1.208,16 | 72,490 72,45 1,52

3 2 PIERO ZAMPOLLO Biellese 21008-2015 M 08>11:45:52 326,666 1.206,00 | 72,360 71,40 2,28

4 3 PIERO ZAMPOLLO Biellese 70068-2013 M 08>11:46:10 326,666 1.204,67 | 72,280 70,35 3,04

5 1 VITTONATTO GIOVANNI TO - Canavesana 141287-2015 M 08>11:50:09 330,258 1.200,28 | 72,017 69,30 3,80

6 1 GRONDA FRANCO Biellese 86406-2014 F 08>11:48:00 327,380 1.199,19 | 71,952 68,25 4,56

7 1 PATTI GIUSEPPE Biellese 124100-2016 F 08>11:54:32 335,178 1.199,06 | 71,944 67,20 5,32

8 4 PIERO ZAMPOLLO Biellese 21049-2015 F 08>11:48:52 326,666 1.192,79 | 71,568 66,15 6,07

9 1 COLOMBO ATHOS&PORTOS TO - Alati Ivrea 81055-2013 F 08>11:57:17 335,070 1.187,00 | 71,220 65,10 6,83

10 2 COLOMBO ATHOS&PORTOS TO - Alati Ivrea 24349-2014 F 08>11:57:19 335,070 1.186,86 | 71,212 64,05 7,59

11 3 COLOMBO ATHOS&PORTOS TO - Alati Ivrea 81060-2013 M 08>11:57:21 335,070 1.186,72 | 71,203 63,00 8,35

12 2 VITTONATTO GIOVANNI TO - Canavesana 131992-2012 M 08>11:53:29 330,258 1.185,92 | 71,155 61,95 9,11

13 1 OLINICI COSTANTINO TO - Alati Ivrea 781730-2016 M 08>12:04:09 342,516 1.184,56 | 71,074 60,90 9,87

14 2 OLINICI COSTANTINO TO - Alati Ivrea 781749-2016 F 08>12:04:13 342,516 1.184,29 | 71,057 59,85 10,63

15 2 FURLAN GABRIELE Biellese 21135-2015 F 08>11:51:28 327,262 1.183,73 | 71,024 58,80 11,39

16 3 OLINICI COSTANTINO TO - Alati Ivrea 24335-2015 M 08>12:04:29 342,516 1.183,20 | 70,992 58,17 12,15

17 1 BULGAGIU IOAN Biellese 22185-2015 M 08>11:33:34 305,621 1.181,98 | 70,919 57,54 12,91

18 5 PIERO ZAMPOLLO Biellese 70030-2013 F 08>11:51:30 326,666 1.181,43 | 70,886 56,91 13,67

19 1 AVANZI FERNANDO (10) TO 150 - Eporediese 123826-2012 M 08>12:03:42 339,784 1.176,95 | 70,617 56,28 14,43

20 2 AVANZI FERNANDO TO 150 - Eporediese 139582-2013 M 08>12:04:35 339,784 1.173,36 | 70,401 55,65 15,19

21 1 LISSOLO EZIO (73) TO 150 - Eporediese 21105-2016 F 08>12:07:17 342,618 1.172,21 | 70,333 55,02 15,95

22 1 BOSCO MASSIMO (17) TO 150 - Torinese * 19862-2016 M 08>12:03:52 337,946 1.169,90 | 70,194 54,39 16,70

23 1 OBERTO GIANFRANCESCO TO - Canavesana 24539-2015 M 08>12:07:42 342,169 1.169,01 | 70,141 53,76 17,46

24 2 OBERTO GIANFRANCESCO TO - Canavesana 55656-2016 M 08>12:07:44 342,169 1.168,88 | 70,133 53,13 18,22

25 1 COMUNIAN - VARGAN Biellese 21311-2015 M 08>11:54:21 326,403 1.168,44 | 70,106 52,50 18,98

26 1 LEA BRUNO-TO- TO - Alati Ivrea 55889-2016 F 08>12:17:04 352,031 1.165,41 | 69,924 52,08 19,74

27 4 COLOMBO ATHOS&PORTOS TO - Alati Ivrea 55077-2016 F 08>12:03:20 335,070 1.162,09 | 69,726 51,66 20,50

28 5 COLOMBO ATHOS&PORTOS TO - Alati Ivrea 55045-2016 F 08>12:03:36 335,070 1.161,02 | 69,661 51,24 21,26

29 2 COMUNIAN - VARGAN Biellese 85104-2014 F 08>11:56:28 326,403 1.159,65 | 69,579 50,82 22,02

30 1 GOLFETTO MASSIMO (26) TO 150 - Eporediese 53524-2014 M 08>12:08:01 339,325 1.158,04 | 69,482 50,40 22,78

31 2 GOLFETTO MASSIMO TO 150 - Eporediese 132061-2015 M 08>12:08:03 339,325 1.157,91 | 69,474 49,98 23,54

32 3 GOLFETTO MASSIMO TO 150 - Eporediese 132009-2015 M 08>12:08:05 339,325 1.157,78 | 69,467 49,56 24,30

33 4 GOLFETTO MASSIMO TO 150 - Eporediese 132543-2015 M 08>12:08:21 339,325 1.156,72 | 69,403 49,14 25,06

34 1 CAPRA GIACOLINO TO - Alati Ivrea 55791-2016 F 08>12:11:31 342,788 1.156,05 | 69,363 48,72 25,82

35 2 CAPRA GIACOLINO TO - Alati Ivrea 55768-2016 M 08>12:11:36 342,788 1.155,72 | 69,343 48,30 26,58

36 5 GOLFETTO MASSIMO TO 150 - Eporediese 132014-2015 M 08>12:08:37 339,325 1.155,67 | 69,340 47,88 27,33

37 3 VITTONATTO GIOVANNI TO - Canavesana 95927-2014 M 08>12:00:59 330,258 1.154,82 | 69,289 47,46 28,09

38 6 COLOMBO ATHOS&PORTOS TO - Alati Ivrea 42845-2011 F 08>12:05:22 335,070 1.153,96 | 69,237 47,04 28,85

39 3 AVANZI FERNANDO TO 150 - Eporediese 53273-2014 M 08>12:09:39 339,784 1.153,18 | 69,191 46,62 29,61

40 4 OLINICI COSTANTINO TO - Alati Ivrea 54659-2016 F 08>12:12:17 342,516 1.152,15 | 69,129 46,20 30,37

41 3 OBERTO GIANFRANCESCO TO - Canavesana 55606-2016 F 08>12:12:10 342,169 1.151,44 | 69,086 45,78 31,13

42 4 OBERTO GIANFRANCESCO TO - Canavesana 55624-2016 M 08>12:12:11 342,169 1.151,37 | 69,082 45,36 31,89

43 1 BARBIN PLINIO Biellese 20176-2016 F 08>11:54:52 321,915 1.150,24 | 69,015 44,94 32,65

44 6 PIERO ZAMPOLLO Biellese 85084-2014 M 08>11:59:31 326,666 1.148,14 | 68,889 44,52 33,41

45 1 CHIAPPA PIERGIOVANNI Biellese 124410-2016 F 08>12:06:19 333,820 1.145,90 | 68,754 44,10 34,17

46 7 COLOMBO ATHOS&PORTOS TO - Alati Ivrea 23811-2015 F 08>12:07:31 335,070 1.145,47 | 68,728 43,68 34,93

47 2 LISSOLO EZIO TO 150 - Eporediese 53194-2014 F 08>12:14:14 342,618 1.144,99 | 68,699 43,26 35,69

48 3 LISSOLO EZIO TO 150 - Eporediese 132527-2015 F 08>12:14:19 342,618 1.144,67 | 68,680 42,84 36,45

49 2 BOSCO MASSIMO TO 150 - Torinese 131079-2015 M 08>12:10:27 337,946 1.143,84 | 68,630 42,42 37,21

50 5 OBERTO GIANFRANCESCO TO - Canavesana 55607-2016 F 08>12:14:10 342,169 1.143,74 | 68,624 42,00 37,97
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Classifica gara  0805 FAENZA REGIONALE
del 08/05/2017 - 07:15:00

Num # Socio Club Matricola   Arrivo km Vel. m/min | km/h Punti Coeff

51 2 CHIAPPA PIERGIOVANNI Biellese 124499-2016 F 08>12:06:55 333,820 1.143,55 | 68,613 41,75 38,72

52 1 RINALDO VITTONATTO TO - Canavesana 54920-2016 M 08>12:08:17 335,373 1.143,51 | 68,611 41,50 39,48

53 4 LISSOLO EZIO TO 150 - Eporediese 21272-2016 F 08>12:14:50 342,618 1.142,70 | 68,562 41,24 40,24

54 5 LISSOLO EZIO TO 150 - Eporediese 21153-2016 M 08>12:14:54 342,618 1.142,44 | 68,546 40,99 41,00

55 3 FURLAN GABRIELE Biellese 21113-2015 M 08>12:02:03 327,262 1.140,09 | 68,405 40,74 41,76

56 4 FURLAN GABRIELE Biellese 21082-2015 F 08>12:02:24 327,262 1.138,70 | 68,322 40,49 42,52

57 3 BOSCO MASSIMO TO 150 - Torinese 19831-2016 M 08>12:12:03 337,946 1.137,67 | 68,260 40,24 43,28

58 6 GOLFETTO MASSIMO TO 150 - Eporediese 21087-2016 M 08>12:13:16 339,325 1.137,66 | 68,259 39,98 44,04

59 6 LISSOLO EZIO TO 150 - Eporediese 21159-2016 M 08>12:16:19 342,618 1.137,07 | 68,224 39,73 44,80

60 1 VERARDI ADRIANO (21) TO 150 - Eporediese 21412-2016 M 08>12:06:21 331,255 1.136,97 | 68,218 39,48 45,56

61 2 BARBIN PLINIO Biellese 84824-2014 M 08>11:58:10 321,915 1.136,84 | 68,210 39,23 46,32

62 3 BARBIN PLINIO Biellese 124931-2016 M 08>11:58:12 321,915 1.136,71 | 68,202 38,98 47,08

63 4 VITTONATTO GIOVANNI TO - Canavesana 24674-2015 M 08>12:05:37 330,258 1.136,40 | 68,184 38,72 47,84

64 1 BERUTTI LUCIANO TO - Canavesana 54865-2016 F 08>12:17:11 342,730 1.134,18 | 68,051 38,47 48,60

65 2 VERARDI ADRIANO TO 150 - Eporediese 21436-2016 M 08>12:07:26 331,255 1.132,75 | 67,965 38,22 49,35

66 2 LEA BRUNO-TO- TO - Alati Ivrea 55815-2016 M 08>12:25:59 352,031 1.131,99 | 67,920 37,97 50,11

67 2 RINALDO VITTONATTO TO - Canavesana 24654-2015 M 08>12:11:18 335,373 1.131,87 | 67,912 37,72 50,87

68 7 LISSOLO EZIO TO 150 - Eporediese 21157-2016 F 08>12:17:48 342,618 1.131,50 | 67,890 37,46 51,63

69 7 GOLFETTO MASSIMO TO 150 - Eporediese 21031-2016 M 08>12:14:54 339,325 1.131,46 | 67,888 37,21 52,39

70 5 VITTONATTO GIOVANNI TO - Canavesana 54949-2016 M 08>12:06:55 330,258 1.131,34 | 67,881 36,96 53,15

71 7 PIERO ZAMPOLLO Biellese 85026-2014 M 08>12:03:51 326,666 1.130,92 | 67,855 36,71 53,91

72 3 CAPRA GIACOLINO TO - Alati Ivrea 55738-2016 M 08>12:18:07 342,788 1.130,88 | 67,853 36,46 54,67

73 5 FURLAN GABRIELE Biellese 86002-2014 M 08>12:04:32 327,262 1.130,31 | 67,819 36,20 55,43

74 3 LEA BRUNO-TO- TO - Alati Ivrea 132221-2015 M 08>12:26:44 352,031 1.129,27 | 67,756 35,95 56,19

75 2 BERUTTI LUCIANO TO - Canavesana 54810-2016 M 08>12:18:32 342,730 1.129,14 | 67,748 35,70 56,95

76 6 OBERTO GIANFRANCESCO TO - Canavesana 55646-2016 M 08>12:18:09 342,169 1.128,71 | 67,723 35,45 57,71

77 8 GOLFETTO MASSIMO TO 150 - Eporediese 124010-2012 M 08>12:15:44 339,325 1.128,33 | 67,700 35,20 58,47

78 4 CAPRA GIACOLINO TO - Alati Ivrea 95517-2014 M 08>12:18:52 342,788 1.128,09 | 67,685 34,94 59,23

79 8 LISSOLO EZIO TO 150 - Eporediese 132469-2015 F 08>12:19:03 342,618 1.126,85 | 67,611 34,69 59,98

80 5 OLINICI COSTANTINO TO - Alati Ivrea 781735-2016 F 08>12:19:10 342,516 1.126,08 | 67,565 34,44 60,74

81 4 BOSCO MASSIMO TO 150 - Torinese 131091-2015 M 08>12:15:23 337,946 1.125,05 | 67,503 34,19 61,50

82 5 BOSCO MASSIMO TO 150 - Torinese 131092-2015 M 08>12:15:34 337,946 1.124,36 | 67,462 33,94 62,26

83 4 AVANZI FERNANDO TO 150 - Eporediese 95732-2014 M 08>12:17:19 339,784 1.123,93 | 67,436 33,68 63,02

84 1 I MONELLI DI VANARA SARA E VAL
(10)

Asti 40009-2014 F 08>11:53:17 312,729 1.123,78 | 67,427 33,43 63,78

85 6 VITTONATTO GIOVANNI TO - Canavesana 24648-2015 F 08>12:09:06 330,258 1.122,95 | 67,377 33,18 64,54

86 4 LEA BRUNO-TO- TO - Alati Ivrea 132270-2015 M 08>12:28:45 352,031 1.122,01 | 67,321 32,93 65,30

87 3 RINALDO VITTONATTO TO - Canavesana 24617-2015 F 08>12:14:03 335,373 1.121,46 | 67,288 32,68 66,06

88 3 CHIAPPA PIERGIOVANNI Biellese 20409-2015 F 08>12:12:43 333,820 1.121,27 | 67,276 32,42 66,82

89 1 BARBUT ION TO - Alati Ivrea 55974-2016 M 08>12:07:29 327,901 1.121,09 | 67,266 32,17 67,58

90 1 VANARA VALTER (14) Asti 114282-2015 M 08>11:53:59 312,743 1.121,01 | 67,261 31,92 68,34

91 7 VITTONATTO GIOVANNI TO - Canavesana 24613-2015 F 08>12:09:44 330,258 1.120,53 | 67,232 31,67 69,10

92 4 RINALDO VITTONATTO TO - Canavesana 24646-2015 M 08>12:14:21 335,373 1.120,34 | 67,220 31,42 69,86

93 5 RINALDO VITTONATTO TO - Canavesana 54942-2016 M 08>12:14:32 335,373 1.119,65 | 67,179 31,16 70,62

94 3 VERARDI ADRIANO TO 150 - Eporediese 21411-2016 F 08>12:10:58 331,255 1.119,23 | 67,154 30,91 71,37

95 6 BOSCO MASSIMO TO 150 - Torinese 100500-2015 M 08>12:16:58 337,946 1.119,15 | 67,149 30,66 72,13

96 9 GOLFETTO MASSIMO TO 150 - Eporediese 21076-2016 M 08>12:18:16 339,325 1.118,90 | 67,134 30,41 72,89

97 5 CAPRA GIACOLINO TO - Alati Ivrea 55770-2016 M 08>12:21:33 342,788 1.118,21 | 67,093 30,16 73,65

98 6 FURLAN GABRIELE Biellese 21137-2015 M 08>12:07:45 327,262 1.117,89 | 67,073 29,90 74,41

99 8 COLOMBO ATHOS&PORTOS TO - Alati Ivrea 23905-2015 M 08>12:15:03 335,070 1.116,71 | 67,003 29,65 75,17

100 3 COMUNIAN - VARGAN Biellese 100859-2012 M 08>12:07:34 326,403 1.115,65 | 66,939 29,40 75,93
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Classifica gara  0805 FAENZA REGIONALE
del 08/05/2017 - 07:15:00

Num # Socio Club Matricola   Arrivo km Vel. m/min | km/h Punti Coeff

101 7 FURLAN GABRIELE Biellese 21103-2015 F 08>12:08:23 327,262 1.115,48 | 66,929 29,27 76,69

102 9 COLOMBO ATHOS&PORTOS TO - Alati Ivrea 23937-2015 F 08>12:15:28 335,070 1.115,17 | 66,910 29,15 77,45

103 6 RINALDO VITTONATTO TO - Canavesana 54925-2016 M 08>12:15:52 335,373 1.114,69 | 66,881 29,02 78,21

104 1 XUNA LUAN (46) TO 150 - Torinese 60292-2015 M 08>12:05:04 322,929 1.113,29 | 66,798 28,90 78,97

105 6 CAPRA GIACOLINO TO - Alati Ivrea 24166-2015 M 08>12:22:55 342,788 1.113,25 | 66,795 28,77 79,73

106 5 AVANZI FERNANDO TO 150 - Eporediese 139112-2013 M 08>12:20:16 339,784 1.113,07 | 66,784 28,64 80,49

107 9 LISSOLO EZIO TO 150 - Eporediese 139182-2013 F 08>12:23:11 342,618 1.111,73 | 66,704 28,52 81,25

108 10 GOLFETTO MASSIMO TO 150 - Eporediese 132029-2015 M 08>12:20:15 339,325 1.111,63 | 66,698 28,39 82,00

109 3 BERUTTI LUCIANO TO - Canavesana 54848-2016 M 08>12:23:20 342,730 1.111,56 | 66,693 28,27 82,76

110 10 LISSOLO EZIO TO 150 - Eporediese 21230-2016 F 08>12:23:14 342,618 1.111,55 | 66,693 28,14 83,52

111 2 I MONELLI DI VANARA SARA E VAL Asti 28028-2016 M 08>11:56:22 312,729 1.111,46 | 66,688 28,01 84,28

112 8 FURLAN GABRIELE Biellese 21108-2015 F 08>12:09:28 327,262 1.111,37 | 66,682 27,89 85,04

113 7 CAPRA GIACOLINO TO - Alati Ivrea 24109-2015 M 08>12:23:31 342,788 1.111,08 | 66,665 27,76 85,80

114 7 RINALDO VITTONATTO TO - Canavesana 95901-2014 M 08>12:16:54 335,373 1.110,87 | 66,652 27,64 86,56

115 2 VANARA VALTER Asti 28011-2016 F 08>11:56:32 312,743 1.110,86 | 66,651 27,51 87,32

116 6 OLINICI COSTANTINO TO - Alati Ivrea 781738-2016 M 08>12:23:25 342,516 1.110,56 | 66,634 27,38 88,08

117 2 BARBUT ION TO - Alati Ivrea 55970-2016 F 08>12:10:39 327,901 1.109,09 | 66,545 27,26 88,84

118 1 CERRATO CARLO (14) Asti 114097-2015 M 08>11:52:56 308,121 1.108,62 | 66,517 27,13 89,60

119 8 CAPRA GIACOLINO TO - Alati Ivrea 68747-2016 F 08>12:24:14 342,788 1.108,51 | 66,511 27,01 90,36

120 7 OBERTO GIANFRANCESCO TO - Canavesana 55635-2016 F 08>12:23:43 342,169 1.108,36 | 66,502 26,88 91,12

121 1 TIGER TEAM (14) TO 150 - Torinese 34482-2016 M 08>12:33:33 353,048 1.108,30 | 66,498 26,75 91,88

122 1 MALVICINI FRANCESCO (14) Asti 813-2013 M 08>11:15:30 266,481 1.108,03 | 66,482 26,63 92,63

123 1 MALVI-M.E.S. (16) Asti 40633-2014 M 08>11:15:32 266,487 1.107,90 | 66,474 26,50 93,39

124 1 BARTESCH VALENTIN (66) TO 150 - Torinese 131342-2015 F 08>11:56:31 311,849 1.107,75 | 66,465 26,38 94,15

125 8 RINALDO VITTONATTO TO - Canavesana 77664-2010 M 08>12:17:46 335,373 1.107,70 | 66,462 26,25 94,91

126 11 LISSOLO EZIO TO 150 - Eporediese 132484-2015 F 08>12:24:25 342,618 1.107,30 | 66,438 26,12 95,67

127 1 BORELLO ELIO (13) Asti 28507-2016 F 08>11:48:37 302,853 1.106,85 | 66,411 26,00 96,43

128 9 FURLAN GABRIELE Biellese 86010-2014 F 08>12:10:41 327,262 1.106,80 | 66,408 25,87 97,19

129 3 VANARA VALTER Asti 28086-2016 M 08>11:57:35 312,743 1.106,73 | 66,404 25,75 97,95

130 2 BORELLO ELIO Asti 114804-2015 M 08>11:48:39 302,853 1.106,72 | 66,403 25,62 98,71

131 12 LISSOLO EZIO TO 150 - Eporediese 21255-2016 M 08>12:24:44 342,618 1.106,17 | 66,370 25,49 99,47

132 1 ROSU ANDREI (20) TO 150 - Nuova Viberti 131510-2015 F 08>12:43:52 363,740 1.106,04 | 66,362 25,37 100,23

133 1 IOJA  EUGEN (70) TO 150 - Nuova Viberti 99162-2016 M 08>12:32:36 351,188 1.105,76 | 66,345 25,24 100,99

134 9 RINALDO VITTONATTO TO - Canavesana 24608-2015 F 08>12:18:32 335,373 1.104,90 | 66,294 25,12 101,75

135 10 RINALDO VITTONATTO TO - Canavesana 54970-2016 M 08>12:18:32 335,373 1.104,90 | 66,294 24,99 102,51

136 5 LEA BRUNO-TO- TO - Alati Ivrea 132254-2015 F 08>12:33:38 352,031 1.104,82 | 66,289 24,86 103,27

137 11 RINALDO VITTONATTO TO - Canavesana 54577-2016 M 08>12:18:34 335,373 1.104,78 | 66,287 24,74 104,02

138 9 CAPRA GIACOLINO TO - Alati Ivrea 55780-2016 M 08>12:25:18 342,788 1.104,70 | 66,282 24,61 104,78

139 2 TIGER TEAM TO 150 - Torinese 114295-2015 M 08>12:34:38 353,048 1.104,54 | 66,272 24,49 105,54

140 10 CAPRA GIACOLINO TO - Alati Ivrea 55793-2016 M 08>12:25:29 342,788 1.104,05 | 66,243 24,36 106,30

141 2 BARTESCH VALENTIN TO 150 - Torinese 131360-2015 M 08>11:57:28 311,849 1.104,02 | 66,241 24,23 107,06

142 11 GOLFETTO MASSIMO TO 150 - Eporediese 53545-2014 M 08>12:22:22 339,325 1.103,97 | 66,238 24,11 107,82

143 3 BARBUT ION TO - Alati Ivrea 24211-2015 F 08>12:12:19 327,901 1.102,87 | 66,172 23,98 108,58

144 4 VERARDI ADRIANO TO 150 - Eporediese 21440-2016 M 08>12:15:30 331,255 1.102,35 | 66,141 23,86 109,34

145 3 BARTESCH VALENTIN TO 150 - Torinese 131344-2015 F 08>11:57:58 311,849 1.102,07 | 66,124 23,73 110,10

146 8 PIERO ZAMPOLLO Biellese 85008-2014 M 08>12:11:25 326,666 1.102,05 | 66,123 23,60 110,86

147 4 BARTESCH VALENTIN TO 150 - Torinese 114380-2015 M 08>11:57:59 311,849 1.102,01 | 66,120 23,48 111,62

148 5 BARTESCH VALENTIN TO 150 - Torinese 40376-2014 M 08>11:57:59 311,849 1.102,01 | 66,120 23,35 112,38

149 6 BARTESCH VALENTIN TO 150 - Torinese 20625-2016 M 08>11:58:02 311,849 1.101,81 | 66,109 23,23 113,14

150 6 LEA BRUNO-TO- TO - Alati Ivrea 55809-2016 M 08>12:34:47 352,031 1.100,84 | 66,051 23,10 113,90
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Classifica gara  0805 FAENZA REGIONALE
del 08/05/2017 - 07:15:00

Num # Socio Club Matricola   Arrivo km Vel. m/min | km/h Punti Coeff

151 4 VANARA VALTER Asti 136038-2013 M 08>11:59:12 312,743 1.100,43 | 66,026 22,97 114,66

152 2 IOJA  EUGEN TO 150 - Nuova Viberti 21631-2016 F 08>12:34:11 351,188 1.100,27 | 66,016 22,85 115,41

153 2 XUNA LUAN TO 150 - Torinese 99076-2016 M 08>12:08:36 322,929 1.099,89 | 65,994 22,72 116,17

154 6 AVANZI FERNANDO TO 150 - Eporediese 64433-2011 M 08>12:24:03 339,784 1.099,45 | 65,967 22,60 116,93

155 3 IOJA  EUGEN TO 150 - Nuova Viberti 140653-2013 F 08>12:34:32 351,188 1.099,07 | 65,944 22,47 117,69

156 12 RINALDO VITTONATTO TO - Canavesana 54569-2016 M 08>12:20:17 335,373 1.098,56 | 65,914 22,34 118,45

157 4 BARBIN PLINIO Biellese 23284-2011 M 08>12:08:08 321,915 1.098,19 | 65,891 22,22 119,21

158 3 XUNA LUAN TO 150 - Torinese * 132962-2015
M

08>12:09:06 322,929 1.098,02 | 65,881 22,09 119,97

159 4 BERUTTI LUCIANO TO - Canavesana 54870-2016 M 08>12:27:13 342,730 1.097,73 | 65,864 21,97 120,73

160 10 COLOMBO ATHOS&PORTOS TO - Alati Ivrea 23939-2015 M 08>12:20:24 335,070 1.097,15 | 65,829 21,84 121,49

161 4 XUNA LUAN TO 150 - Torinese 32794-2013 M 08>12:09:24 322,929 1.096,91 | 65,814 21,71 122,25

162 1 MATTIA LUIGI (6) TO 150 - Torinese 99098-2016 M 08>12:25:35 340,501 1.096,33 | 65,780 21,59 123,01

163 7 LEA BRUNO-TO- TO - Alati Ivrea 55862-2016 M 08>12:36:10 352,031 1.096,10 | 65,766 21,46 123,77

164 13 LISSOLO EZIO TO 150 - Eporediese 53148-2014 F 08>12:27:36 342,618 1.096,03 | 65,762 21,34 124,53

165 1 NICHITEAN & CIOBANU (42) Cuneo - Cuneese 7759-2015 M 08>12:32:34 347,987 1.095,79 | 65,748 21,21 125,29

166 3 TIGER TEAM TO 150 - Torinese 32740-2015 M 08>12:37:17 353,048 1.095,46 | 65,727 21,08 126,04

167 14 LISSOLO EZIO TO 150 - Eporediese 132465-2015 F 08>12:27:50 342,618 1.095,21 | 65,713 20,96 126,80

168 2 MATTIA LUIGI TO 150 - Torinese 99046-2016 F 08>12:25:56 340,501 1.095,09 | 65,706 20,83 127,56

169 15 LISSOLO EZIO TO 150 - Eporediese 21132-2016 F 08>12:27:59 342,618 1.094,68 | 65,681 20,71 128,32

170 8 LEA BRUNO-TO- TO - Alati Ivrea 55877-2016 M 08>12:36:39 352,031 1.094,45 | 65,667 20,58 129,08

171 13 RINALDO VITTONATTO TO - Canavesana 54971-2016 F 08>12:21:30 335,373 1.094,20 | 65,652 20,45 129,84

172 4 CHIAPPA PIERGIOVANNI Biellese 21179-2015 M 08>12:20:08 333,820 1.094,01 | 65,641 20,33 130,60

173 10 FURLAN GABRIELE Biellese 69415-2013 F 08>12:14:15 327,262 1.093,61 | 65,616 20,20 131,36

174 5 VERARDI ADRIANO TO 150 - Eporediese 21449-2016 M 08>12:17:55 331,255 1.093,55 | 65,613 20,08 132,12

175 4 TIGER TEAM TO 150 - Torinese 28061-2016 M 08>12:38:11 353,048 1.092,41 | 65,544 19,95 132,88

176 5 TIGER TEAM TO 150 - Torinese 34487-2016 M 08>12:38:11 353,048 1.092,41 | 65,544 19,82 133,64

177 6 TIGER TEAM TO 150 - Torinese 99373-2015 M 08>12:38:11 353,048 1.092,41 | 65,544 19,70 134,40

178 8 OBERTO GIANFRANCESCO TO - Canavesana 55636-2016 M 08>12:28:18 342,169 1.092,15 | 65,529 19,57 135,16

179 9 OBERTO GIANFRANCESCO TO - Canavesana 24525-2015 F 08>12:28:20 342,169 1.092,03 | 65,522 19,45 135,92

180 5 BERUTTI LUCIANO TO - Canavesana 28569-2015 F 08>12:28:54 342,730 1.091,85 | 65,511 19,32 136,67

181 6 VERARDI ADRIANO TO 150 - Eporediese 132131-2015 M 08>12:18:29 331,255 1.091,51 | 65,491 19,19 137,43

182 5 CHIAPPA PIERGIOVANNI Biellese 124472-2016 M 08>12:20:55 333,820 1.091,21 | 65,473 19,07 138,19

183 9 LEA BRUNO-TO- TO - Alati Ivrea 55879-2016 M 08>12:37:37 352,031 1.091,17 | 65,470 18,94 138,95

184 7 TIGER TEAM TO 150 - Torinese * 77538-2015 M 08>12:38:33 353,048 1.091,17 | 65,470 18,82 139,71

185 10 LEA BRUNO-TO- TO - Alati Ivrea 55874-2016 M 08>12:37:40 352,031 1.091,01 | 65,460 18,69 140,47

186 6 CHIAPPA PIERGIOVANNI Biellese 124431-2016 M 08>12:21:07 333,820 1.090,50 | 65,430 18,56 141,23

187 16 LISSOLO EZIO TO 150 - Eporediese 132454-2015 F 08>12:29:13 342,618 1.090,39 | 65,423 18,44 141,99

188 3 BORELLO ELIO Asti 136282-2013 M 08>11:53:00 302,853 1.089,40 | 65,364 18,31 142,75

189 4 BARBUT ION TO - Alati Ivrea 55961-2016 M 08>12:16:07 327,901 1.088,95 | 65,337 18,19 143,51

190 3 MATTIA LUIGI TO 150 - Torinese 99088-2016 M 08>12:28:15 340,501 1.086,99 | 65,220 18,06 144,27

191 2 ROSU ANDREI TO 150 - Nuova Viberti 20632-2016 M 08>12:49:56 363,740 1.086,01 | 65,160 17,93 145,03

192 11 FURLAN GABRIELE Biellese 21150-2015 M 08>12:16:29 327,262 1.085,51 | 65,130 17,81 145,79

193 12 FURLAN GABRIELE Biellese 69611-2013 F 08>12:16:31 327,262 1.085,39 | 65,123 17,68 146,55

194 13 FURLAN GABRIELE Biellese 21161-2015 F 08>12:16:32 327,262 1.085,33 | 65,120 17,56 147,30

195 6 BERUTTI LUCIANO TO - Canavesana 54900-2016 M 08>12:30:50 342,730 1.085,16 | 65,110 17,43 148,06

196 3 ROSU ANDREI TO 150 - Nuova Viberti * 131495-2015
F

08>12:50:13 363,740 1.085,09 | 65,105 17,30 148,82

197 5 XUNA LUAN TO 150 - Torinese 132970-2015 M 08>12:12:37 322,929 1.085,05 | 65,103 17,18 149,58

198 7 BERUTTI LUCIANO TO - Canavesana 54835-2016 M 08>12:30:53 342,730 1.084,99 | 65,099 17,05 150,34

199 11 CAPRA GIACOLINO TO - Alati Ivrea 55758-2016 M 08>12:30:58 342,788 1.084,89 | 65,093 16,93 151,10

200 12 CAPRA GIACOLINO TO - Alati Ivrea 24117-2015 F 08>12:31:30 342,788 1.083,06 | 64,983 16,80 151,86
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Classifica gara  0805 FAENZA REGIONALE
del 08/05/2017 - 07:15:00

Num # Socio Club Matricola   Arrivo km Vel. m/min | km/h Punti Coeff

201 6 XUNA LUAN TO 150 - Torinese 82891-2010 M 08>12:13:11 322,929 1.082,99 | 64,979 16,74 152,62

202 7 BARTESCH VALENTIN TO 150 - Torinese 72264-2012 M 08>12:03:06 311,849 1.082,43 | 64,946 16,67 153,38

203 3 I MONELLI DI VANARA SARA E VAL Asti 114256-2015 F 08>12:03:55 312,729 1.082,42 | 64,945 16,61 154,14

204 14 RINALDO VITTONATTO TO - Canavesana 54911-2016 M 08>12:24:53 335,373 1.082,26 | 64,935 16,55 154,90

205 8 BARTESCH VALENTIN TO 150 - Torinese 20672-2016 M 08>12:03:10 311,849 1.082,18 | 64,931 16,49 155,66

206 9 BARTESCH VALENTIN TO 150 - Torinese 54927-2014 M 08>12:03:14 311,849 1.081,93 | 64,916 16,42 156,42

207 4 IOJA  EUGEN TO 150 - Nuova Viberti 21613-2016 F 08>12:39:52 351,188 1.081,02 | 64,861 16,36 157,18

208 10 OBERTO GIANFRANCESCO TO - Canavesana 94926-2014 F 08>12:31:34 342,169 1.080,88 | 64,853 16,30 157,94

209 11 COLOMBO ATHOS&PORTOS TO - Alati Ivrea 23956-2015 M 08>12:25:04 335,070 1.080,64 | 64,838 16,23 158,69

210 17 LISSOLO EZIO TO 150 - Eporediese 21179-2016 M 08>12:32:06 342,618 1.080,47 | 64,828 16,17 159,45

211 7 CHIAPPA PIERGIOVANNI Biellese 124423-2016 M 08>12:24:03 333,820 1.080,15 | 64,809 16,11 160,21

212 8 CHIAPPA PIERGIOVANNI Biellese 124496-2016 F 08>12:24:05 333,820 1.080,03 | 64,802 16,04 160,97

213 12 GOLFETTO MASSIMO TO 150 - Eporediese 53244-2014 M 08>12:29:11 339,325 1.080,02 | 64,801 15,98 161,73

214 1 TORTORA ALESSANDRO (43) TO 150 - Torinese 20963-2016 F 08>12:08:11 316,610 1.079,90 | 64,794 15,92 162,49

215 10 BARTESCH VALENTIN TO 150 - Torinese 131327-2015 F 08>12:03:54 311,849 1.079,44 | 64,766 15,86 163,25

216 5 VANARA VALTER Asti 114223-2015 M 08>12:04:57 312,743 1.078,61 | 64,717 15,79 164,01

217 8 BERUTTI LUCIANO TO - Canavesana 94824-2014 F 08>12:33:08 342,730 1.077,32 | 64,639 15,73 164,77

218 7 BOSCO MASSIMO TO 150 - Torinese 131089-2015 M 08>12:28:48 337,946 1.076,95 | 64,617 15,67 165,53

219 4 COMUNIAN - VARGAN Biellese 21330-2015 F 08>12:18:30 326,403 1.075,46 | 64,528 15,60 166,29

220 5 IOJA  EUGEN TO 150 - Nuova Viberti 51462-2015 F 08>12:41:37 351,188 1.075,23 | 64,514 15,54 167,05

221 7 AVANZI FERNANDO TO 150 - Eporediese 82329-2013 M 08>12:31:17 339,784 1.074,30 | 64,458 15,48 167,81

222 6 VANARA VALTER Asti 40354-2014 M 08>12:06:29 312,743 1.072,94 | 64,376 15,41 168,57

223 15 RINALDO VITTONATTO TO - Canavesana 95910-2014 M 08>12:27:40 335,373 1.072,62 | 64,357 15,35 169,32

224 4 MATTIA LUIGI TO 150 - Torinese 99262-2016 M 08>12:32:34 340,501 1.072,22 | 64,333 15,29 170,08

225 9 PIERO ZAMPOLLO Biellese 70060-2013 F 08>12:19:40 326,666 1.072,21 | 64,332 15,23 170,84

226 11 BARTESCH VALENTIN TO 150 - Torinese 20650-2016 F 08>12:05:56 311,849 1.071,89 | 64,314 15,16 171,60

227 1 SLEAPCA Alessandria 114630-2015 F 08>11:30:20 273,606 1.071,56 | 64,294 15,10 172,36

228 2 SLEAPCA Alessandria 28449-2016 M 08>11:30:21 273,606 1.071,49 | 64,290 15,04 173,12

229 1 GATTO FRANCO (9) Cuneo - Cuneese 141262-2015 M 08>12:51:49 360,884 1.071,46 | 64,287 14,97 173,88

230 3 SLEAPCA Alessandria 28423-2016 M 08>11:30:23 273,606 1.071,35 | 64,281 14,91 174,64

231 7 XUNA LUAN TO 150 - Torinese 132965-2015 M 08>12:16:28 322,929 1.071,19 | 64,272 14,85 175,40

232 12 BARTESCH VALENTIN TO 150 - Torinese 141220-2013 M 08>12:06:08 311,849 1.071,16 | 64,269 14,78 176,16

233 5 COMUNIAN - VARGAN Biellese 85133-2014 M 08>12:19:49 326,403 1.070,82 | 64,249 14,72 176,92

234 8 XUNA LUAN TO 150 - Torinese 132909-2015 M 08>12:16:36 322,929 1.070,72 | 64,243 14,66 177,68

235 9 XUNA LUAN TO 150 - Torinese 20563-2016 F 08>12:16:51 322,929 1.069,83 | 64,190 14,60 178,44

236 8 VITTONATTO GIOVANNI TO - Canavesana 95990-2014 M 08>12:23:58 330,258 1.068,91 | 64,135 14,53 179,20

237 7 OLINICI COSTANTINO TO - Alati Ivrea 781752-2016 M 08>12:35:37 342,516 1.068,30 | 64,098 14,47 179,95

238 11 OBERTO GIANFRANCESCO TO - Canavesana 94918-2014 M 08>12:35:35 342,169 1.067,33 | 64,040 14,41 180,71

239 9 CHIAPPA PIERGIOVANNI Biellese 124464-2016 F 08>12:27:47 333,820 1.067,26 | 64,035 14,34 181,47

240 13 CAPRA GIACOLINO TO - Alati Ivrea 55736-2016 M 08>12:36:14 342,788 1.067,10 | 64,026 14,28 182,23

241 1 PUNTACOLONE LUCA (10) Asti 28244-2016 M 08>12:03:54 308,178 1.066,73 | 64,004 14,22 182,99

242 7 VERARDI ADRIANO TO 150 - Eporediese 21420-2016 M 08>12:25:34 331,255 1.066,62 | 63,997 14,15 183,75

243 2 TORTORA ALESSANDRO TO 150 - Torinese 54100-2014 M 08>12:11:58 316,610 1.066,15 | 63,969 14,09 184,51

244 8 BOSCO MASSIMO TO 150 - Torinese 131062-2015 M 08>12:32:01 337,946 1.066,02 | 63,961 14,03 185,27

245 1 PETRILLO MICHELANGELO TO - Canavesana 54723-2016 F 08>12:32:59 338,507 1.064,54 | 63,873 13,97 186,03

246 2 BULGAGIU IOAN Biellese 85960-2014 F 08>12:02:20 305,621 1.063,65 | 63,819 13,90 186,79

247 14 CAPRA GIACOLINO TO - Alati Ivrea 24108-2015 F 08>12:37:20 342,788 1.063,46 | 63,807 13,84 187,55

248 3 BULGAGIU IOAN Biellese 22326-2015 F 08>12:02:26 305,621 1.063,28 | 63,797 13,78 188,31

249 8 OLINICI COSTANTINO TO - Alati Ivrea 54657-2016 F 08>12:37:11 342,516 1.063,11 | 63,787 13,71 189,07

250 10 XUNA LUAN TO 150 - Torinese 20577-2016 F 08>12:18:54 322,929 1.062,62 | 63,757 13,65 189,83
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Classifica gara  0805 FAENZA REGIONALE
del 08/05/2017 - 07:15:00

Num # Socio Club Matricola   Arrivo km Vel. m/min | km/h Punti Coeff

251 14 FURLAN GABRIELE Biellese 21139-2015 M 08>12:23:29 327,262 1.060,87 | 63,652 13,59 190,59

252 11 XUNA LUAN TO 150 - Torinese 132952-2015 F 08>12:19:33 322,929 1.060,35 | 63,621 13,52 191,34

253 12 XUNA LUAN TO 150 - Torinese 20535-2016 M 08>12:19:41 322,929 1.059,88 | 63,593 13,46 192,10

254 10 PIERO ZAMPOLLO Biellese 101229-2012 M 08>12:23:17 326,666 1.059,63 | 63,578 13,40 192,86

255 4 BULGAGIU IOAN Biellese 85990-2014 M 08>12:03:32 305,621 1.059,22 | 63,553 13,34 193,62

256 13 GOLFETTO MASSIMO TO 150 - Eporediese 124001-2012 M 08>12:35:37 339,325 1.058,35 | 63,501 13,27 194,38

257 9 VITTONATTO GIOVANNI TO - Canavesana 54968-2016 M 08>12:27:17 330,258 1.057,56 | 63,454 13,21 195,14

258 16 RINALDO VITTONATTO TO - Canavesana 54073-2015 M 08>12:32:16 335,373 1.057,07 | 63,424 13,15 195,90

259 2 CERRATO CARLO Asti 28290-2016 F 08>12:06:32 308,121 1.056,90 | 63,414 13,08 196,66

260 17 RINALDO VITTONATTO TO - Canavesana 68820-2016 M 08>12:32:39 335,373 1.055,79 | 63,348 13,02 197,42

261 8 VERARDI ADRIANO TO 150 - Eporediese 21467-2016 F 08>12:29:09 331,255 1.054,45 | 63,267 12,96 198,18

262 4 SLEAPCA Alessandria 114617-2015 F 08>11:34:30 273,606 1.054,36 | 63,261 12,89 198,94

263 18 RINALDO VITTONATTO TO - Canavesana 54973-2016 M 08>12:33:07 335,373 1.054,24 | 63,255 12,83 199,70
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Classifica gara  0805 FAENZA REGIONALE
del 08/05/2017 - 07:15:00 (1317 Colombi)
Primo arrivo di ciascun concorrente fuori classifica
Num Socio Club Matricola Arrivo km Vel. m/min | km/h Punti Coeff

269 POPOVICI (32) Asti 114521-2015 F 08>12:14:28 314,826 1.051,29 | 63,077 0 204,25

285 MIHALESCU & BUCACIUC (25) Asti 115065-2015 F 08>12:16:04 315,160 1.046,81 | 62,809 0 216,40

317 DUMITRASCU ALIN (9) TO 150 - Torinese 131055-2015 M 08>12:37:36 334,161 1.035,84 | 62,150 0 240,70

318 FRATELLI CRAC TO - Alati Ivrea 54680-2016 M 08>12:45:56 342,516 1.035,00 | 62,100 0 241,46

319 BADELLINO ARMANDO (16) Asti 40271-2014 M 08>12:04:10 299,228 1.034,79 | 62,088 0 242,22

335 SCHEUL BOGDAN FLORIN TO - Alati Ivrea 55679-2016 F 08>13:02:52 358,175 1.029,63 | 61,778 0 254,37

342 GATTI SECONDO (15) Asti 28659-2016 M 08>11:53:54 286,263 1.026,40 | 61,584 0 259,68

370 PEYRASSO ELIO (14) Cuneo - Cuneese 156060-2012 M 08>13:08:53 357,279 1.009,60 | 60,576 0 280,94

372 IOJA COSMIN (8) TO 150 - Nuova Viberti 21686-2016 F 08>13:03:21 351,188 1.008,15 | 60,489 0 282,46

379 OLINICI ADRIAN TO - Alati Ivrea 54788-2016 M 08>12:55:34 342,516 1.005,72 | 60,343 0 287,78

385 CRAIVAN DAN Alessandria 72838-2013 M 08>11:19:44 245,409 1.002,76 | 60,166 0 292,33

401 LOFT REKKAZ LAHDOURI (8) Cuneo - Cuneese 133478-2015 M 08>12:51:25 332,902 989,55 | 59,373 0 304,48

491 COLBU Alessandria 131143-2015 M 08>11:19:01 229,887 942,10 | 56,526 0 372,82

513 MIHALESCU VASILE (6) TO 150 - Nuova Viberti 19127-2016 F 08>13:30:15 343,823 916,25 | 54,975 0 389,52

545 COTENAU Alessandria 131201-2015 M 08>11:38:44 229,562 870,43 | 52,226 0 413,82

557 PARTENIE NECULAI (3) Cuneo - Cuneese 6 20921-2016 M 08>14:35:59 371,638 842,75 | 50,565 0 422,93

591 RICCA MARISA (7) Cuneo - Cuneese 26031-2013 M 08>16:38:06 366,321 650,54 | 39,033 0 448,75

626 MOCANU Alessandria 19684-2016 M 08>19:39:47 244,947 328,88 | 19,733 0 475,32
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